

消化器内科・外科

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール	適用
Capecitabine +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日	大腸癌
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
CAPIRI +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	200mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	1600mg/m ² /day	day1-14		
CAPOX (大腸)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日	大腸癌
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
CAPOX +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
CAPOX +Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	21日	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
Cetuximab	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1	7日	大腸癌
Encorafenib +Binimetinib +Cetuximab	ビラフトビ	エンコラフェニブ	300mg/day	連日	7日	大腸癌
	メクトビ	ビニメチニブ	90mg/day	連日		
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1		
FOLFIRI	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		

FOLFIRI +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5または10mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFIRI +Cetuximab	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1,8	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFIRI +Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFIRI +Ramucirumab	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFIRI +Aflibercept Beta	ザルトラップ	アフリベルセプトベータ	4mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		

FOLFOX	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFOX +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5または10mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFOX +Cetuximab	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1,8	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFOX +Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FOLFOXIRI +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	165mg/m ²	day1		
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1		
FOLFOXIRI +Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	165mg/m ²	day1		
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1		

IRI+Cetuximab	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1,8,15,22,29,36,43	49日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1,15,29		
IRI+Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
IRIS	イリノテカン	イリノテカン	125mg/m ²	day1,15	28日	大腸癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
IRIS +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	28日	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	125mg/m ²	day1		
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日	大腸癌
SOX (大腸)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日	大腸癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
SOX +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
TAS-102 +Bevacizumab	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日	大腸癌
	ロンサーフ	TAS-102	70mg/m ² /day	day1-5,8-12		
IRI 3投1休	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日	大腸癌・胃癌
IRI 2週毎	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日	大腸癌・胃癌
CAPOX (胃)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日	胃癌
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
Capecitabine +Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	胃癌
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
DTX (胃)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日	胃癌

SOX (胃)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	100mg/m ²	day1	21日	胃癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
FOLFOX +Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1,22	42日	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1,15,29		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1,15,29		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1,15,29		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1,15,29		
SOX+Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
Trastuzumab (胃)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	胃癌
Trastuzuma Deruxtecan (胃)	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	day1	21日	胃癌
nab-PTX 3投1休(胃)	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15	28日	胃癌
nab-PTX (胃)	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21日	胃癌
nab-PTX +Ramucirumab	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28日	胃癌
	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15		
PTX(胃)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日	胃癌
PTX+Ramucirumab	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28日	胃癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
Ramucirumab	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日	胃癌

S-1+CDDP	シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	day1,8,15	35日	胃癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-21		
S-1+CDDP(day8)	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	day8	35日	胃癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-21		
S-1+CDDP +Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	day1		
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
S-1+DTX	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	21日	胃癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
XP+Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
Nivolumab +CAPOX	オブジーボ	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		
Nivolumab +SOX	オブジーボ	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	100mg/m ²	day1		
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
Nivolumab +FOLFOX	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
Zolbetuximab +CAPOX	ビロイ	ゾルベツキシマブ	600mg/m ² (初回 800mg/m ²)	day1	21日	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
	カペシタビン	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1-14		

Zolbetuximab +FOLFOX	ピロイ	ゾルベツキシマブ	400mg/m ² (初回 800mg/m ²)	day1	14日	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
Nivolumab 2週毎 (胃 食道)	オプジーボ	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日	胃癌 食道癌
Nivolumab 4週毎 (胃 食道)	オプジーボ	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日	胃癌 食道癌
DCF	フルオロウラシル	フルオロウラシル	700mg/m ²	day1-5	28日	食道癌
	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	day1		
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m ²	day1		
FP	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5	21日	食道癌
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
PTX(食道)	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日	食道癌
FOLFIRINOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14日	膀胱癌
	イリノテカン	イリノテカン	180mg/m ²	day1		
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
mFOLFIRINOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14日	膀胱癌
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		
FL+nal-IRI	オニバイド	イリノテカン (リポソーム製剤)	70mg/m ²	day1	14日	膀胱癌
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1		

GEM+nab-PTX	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日	膵癌
	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125mg/m ²	day1,8,15		
GEM+S-1	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日	膵癌
	S-1	S-1	80mg/m ² /day	day1-14		
GEM(膵胆道)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日	膵癌 胆道癌
GC	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	21日	胆道癌
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
Durvalumab+GC	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	21日	胆道癌
	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8		
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
Atezolizumab +Bevacizumab	テセントリク	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	肝細胞癌
	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
Durvalumab +Tremelimumab	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	28日	肝細胞癌
	イジユド	トレメリムマブ	300mg/body (1サイクル目のみ)	day1		
Pembrolizumab (MSI-High)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	MSI-High固形癌
Pembrolizumab (MSI-High)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日	MSI-High固形癌